
BodyBaseメンバーの皆様  
 
いつも BodyBase をご利用頂きまして誠にありがとうございます。  
緊急事態宣言の延長を受け、当スタジオにおきましは感染防止対策を強化のうえ、 
５月７日より営業を縮小のうえ再開させて頂きます。  
皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 
  
【5月の営業形態について】 
・毎時間１名のお客様のみの予約とさせて頂きます。 
・外出を自粛されるお客様に向けては、オンラインセッションを準備しております。 
 （別途ご案内をいたしますので、ご希望のお客様は店舗メールまでご連絡ください。） 
・お客様間の接触防止及び消毒の徹底を図るため、前・後に予約がある場合はセッション 
時間を短縮させていただく場合がございます。 

・予約状況により、原則セッション終了後の有酸素運動を休止させて頂きます。 
 
【その他の感染防止対策について】 
引き続き、以下の対策を徹底してまいります。 
・体調がすぐれない場合のご来店はお控えください。 
・手指消毒用スプレーをご用意してありますので、入店・退店の際はご利用下さい。 
・トレーニング器具やマットなど、店内の消毒を徹底してまいります。 
・頻繁な換気とともに、除菌水による加湿を行います。 
・トレーナーの健康状態について出勤時に店舗責任者が確認致します。 
・トレーナーはマスクを着用しての勤務といたします。 
 また、お客様におかれましても可能な限りマスクの着用をお願い致します。 
 
 【月会費、回数券、キャンセル等の対応について】 
・月会費の未消化分は 6月以降も繰越し対応をさせていただきます。  
・回数券は従来のご案内のとおり、期間の延長をいたします。 
・体調不良等によるキャンセルについて、キャンセル料は頂戴いたしません。 
  
上記のご案内についてご不明な点がございましたら 
以下の各店舗のアドレス宛にメールにてお問い合わせくださいませ。 
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 
BodyBase葛西店： info_kasai@bodybase.jp 
BodyBase千葉駅前店： info_chiba@bodybase.jp 
BodyBaseいのはなテラス店： info_inohana@bodybase.jp 
  

 株式会社ボディベース  
代表取締役 後藤 良太 


